
令和 3年 5月吉日 

お取引様 各位 

 

親会社および役員変更のおしらせ 

 

株式会社オギツ 

株式会社モード・エ・ジャコモ 

LF クリエイションズ株式会社 

代表取締役社長 荻津 知宏 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご支援ご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて この度グループ各社は令和 3 年 4 月 30 日をもちまして 株式譲渡によりラオックス株

式会社より株式会社アイティエルホールディングスへ親会社が変更になりました 

また弊社株主総会におきまして 下記の通り役員が選任されそれぞれ就任いたしました 

つきましては 今後ＩＴＬグループの一員となり新体制のもと一層の社業の発展に努力いたす

所存でございます 

なにとぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます  謹言 

 

記 

 

代表取締役 社長   荻津 知宏 

 

取 締 役    由利 司 

 

取 締 役    小川 太一郎 （新任） 

 

監 査 役    佐々井 文吉 （新任） 

 

以上 

 

 

 

※親会社変更に伴い、令和 3 年 5 月 10 日にて管理本部（財務経理部・人事総務部）が本社に移転しております。 


